
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

VISTO: La realización de reparaciones y gastos varios de mantenimiento
edilicio presentados por la Dra. Laura 1. Rossi, Secretaria de Infraestructura,
Seguridad y Planeamiento, durante el mes de Diciembre del corriente año;

CONSIDERANDO:
Que se tiene en cuenta lo informado por el Área Económica

Financiera;
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y

autorización de este Decanato;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS,
R E S U E L V E:

Artículo 1ro.: Disponer el trámite y aprobar lo actuado de:

FECHA FIRMA IMPORTE
26/10/2010 Duzevich, Raúl Juan $ 260,00
23/11/2010 Barrera, Roberto R. $ 150,00
30/11/2010 Barrera, Roberto R. $ 300,00
17/11/2010 Mondino, Esteban $ 1700,00
01/12/2010 Duzevich, Raúl Juan $ 240,00
01/12/2010 Los Molinos S.R.L $ 567,46
14/12/2010 Monje, Víctor H. $ 3950,00
17/12/2010 Gonzáles, Eduardo A. $ 511,44
16/11/2010 Ferrer, Juan Carlos $ 130,00
16/12/2010 Monje, Víctor H. $ 3350,00

TOTAL $ 11158,90.-
correspondientes a gastos por la suma total de $ 11158,90.- (Pesos: Once Mil
Ciento Cincuenta y Ocho con 90/100) con destino a los servicios y compras
mencionada ut-supra.

Artículo 2do.: Disponer que se prescinda del plazo que establece el art. 51
del Dto. 436/00.

Artículo 3ro.: Notifíquese al Área Económica Financiera, a la Dra. Laura 1.
Rossi, Secretaria de Infraestructura, Seguridad y Planeamiento y a los interesados
para su conocimiento y efectos. Cumplimentado, archívese.

RESOLUCION N°:
mes/sBf <

53

Prof.Ora. ~UA M.sotts
OECA,~A

~ar.uli·ad de Ciencias QuímiC3S-UNe


